



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No.483]

CHENNAI, FRIDAY, NOVEMBER 20, 2020
Karthigai 5, Saarvari, Thiruvalluvar Aandu-2051

Part II—Section 2

Notifications or Orders of interest to a Section of the public
issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

AGRICULTURE DEPARTMENT

NOMINATION OF MEMBERS TO THE MARKET COMMITTEES UNDER THE TAMIL NADU AGRICULTURAL
PRODUCE MARKETING (REGULATION) ACT, 1987 (TAMIL NADU ACT 27/1989)

[G.O.(Ms) No.268, Agriculture (AM2), 20th November 2020, கார்த்திகை 5, சார்வரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2051]

No. II(2)/AG/769(d)/2020.

Under sub-section (2) of section 10 of the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987 (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu in consultation with the Commissioner of Agricultural Marketing and Agri. Business and the Registrar of Co-operative Societies, hereby nominates the persons specified in column (3) of the Table below, as members to the Market Committee representing the Category specified in column (2) in respect of Market Committees specified in column (1) thereof:-

THE TABLE.

Name of the Market Committee.	Category.	Name of the persons. Tvl.	
(1)	(2)	(3)	
I. Salem	Marginal Farmers	1	C. Chelladurai, S/o. Chinnugounder, No.246, Kommbukuttai, Vellalapatti, Omalur Taluk, Salem District.
		2	P. Dhanapal, S/o. Perumal, No.43, Kattukottai, Thukkiyampalayam, Valapadi, Salem District.
		3	P. Suresh, S/o. Palanisamy, No.2/49, Melakkaraipatti, Iruppali, Edapadi Taluk, Salem District.

Name of the Market Committee.	Category.	Name of the persons. Tvl.	
(1)	(2)	(3)	
	Small Farmers	1	T.M. Subramani, S/o. Muthappan, No. 3/8/25, T.M.S. Kattuvalavu Chinnathanda Post, Lakkampatti, Mettur Taluk, Salem District.
		2	K. Venkateshan, S/o. Kanagaraj, No.5/266-1, Laguvampatti, Murugappatti Post, Sivathapuram, Salem – 636 307.
		3	K. Rajannan, S/o. Kannupaiyan, 3/136, Kaliyagoundanur, Yegapuram, Sankagiri Taluk, Salem District.
	Other Farmers	1	R.P. Ramakrishnan, S/o. Pichaimuthu, Tholuvapalli Street, Petthanaiaackanpalayam, Attur Taluk, Salem.
		2	K. Settu, S/o. Karuppannan, No.249, Palakuttapatti, Muthunaiaackanpatti, Omalur Taluk, Salem District.
	Licensed Traders	1	C. Rajendiran, S/o. Chinnasampillai, Karukkanthoppu, Thenkarai, Veeraganoor Post, Gangavalli Taluk, Salem District.
		2	K. Chettiyannan @ Sekar, S/o. Kandasamy, Puthukottagaikadu, Siruvachur Post, Attur Taluk, Salem.
		3	V. Saravanan, S/o. Velumani, Thevur Peramachipalayam, Sankagiri Taluk, Salem District.
	Farmer recommended by the Registrar of Co-operative Societies	1	A.K. Ramasamy, S/o. Kandasamy, No.4/177-1, A.K.R. Illam, Manjini, Attur, Salem-636 141.
	Official members	1	Joint Director of Agriculture, Salem.
		2	Joint Director of Animal Husbandry, Salem.
		3	Deputy Director of Horticulture, Salem.
II.Thanjavur	Marginal Farmers	1	K. Mohandoss, S/o. Kandhasamy, Melatheru, Perambur 1st Sethi, Kallaperambur Post, Thanjavur District – 613 601.
		2	K. Murugadoss, S/o. Kaliyamoorthi, Nadu theru, Koonancheri, Pullabuthangudi Post, Papanasam Taluk, Thanjavur District.
		3	V.R.K.Sundarajan, S/o. Kalimuthu, South Street, Thiruppanandal, Thanjavur District.
	Small Farmers	1	V. Natarajan, S/o. Veeraiyan, Kottaiyandar Eruppu, Karaimendarkottai Village, Orathanadu Taluk, Thanjavur District.
		2	M. Thavamani, W/o. Malaiyappan, Kallooranikkadu, Yaadhavar Street, Peravurani Taluk, Thanjavur District.
		3	T. Ayyappan, S/o. Thangavelu, No.2/298, Vellala Street, Muthaiyapuram, Eragaram Post, Kumbakonam Taluk, Thanjavur – 612 303.
	Other Farmers	1	U. Duraimanikkam, S/o. Udaiyar, 30, North Street, Palathali, Kurichi Post, Pattukkottai Taluk, Thanjavur District.
		2	M. Rathinasamy, S/o. Murugaiyan Nattar, Koothur, Budalur Taluk, Thanjavur District.
	Licensed Traders	1	C. Manivannan, S/o. Chellaiyan, 353, Melatheru, Muthalcheri Post, Pattukottai Taluk, Thanjavur District.
		2	P. Sathyanarayanan, S/o. Pakirisamy Kambarnatham Village, Papanasam Taluk, Thanjavur District.
		3	P. Rajendran, S/o.Paavadai, 542, Vadakku veethi, Thirumangalakudi, Thiruvidaimaruthur Taluk, Thanjavur District – 612 102.

Name of the Market Committee.	Category.	Name of the persons. Tvl.	
(1)	(2)	(3)	
	Farmer recommended by the Registrar of Co-operative Societies	1	R. Sathyamoorthi, S/o. Rajappa, Unjiyaviduthi Post, Orathanadu Taluk Thanjavur District.
	Official members	1	Joint Director of Agriculture, Thanjavur.
		2	Joint Director of Animal Husbandry, Thanjavur.
		3	Deputy Director of Horticulture, Thanjavur.
III.Kanyakumari	Marginal Farmers	1	V. Kannan, S/o. Vellaiappan, 15A , Poonga Veethi, Kottar, Nagercoil - 629 002.
		2	D. John Thangam, S/o. Daniel Nadar, Swarna Bhavan, Siruthottam, Kadayal, Kazhiyal Post.
		3	T. Iyyappan, S/o. Thampuram Pillai, 2/27, Puthukuzhatheru, Kadukarai.
	Small Farmers	1	KLS. Jeyagopal, S/o. KLS. Santhanam, 153 Jeyanivas 1st Street, DVD Colony, Kottar post, Nagercoil – 629 002.
		2	A. Rajan, S/o. Alangaram, 132-B, Jose Bhavan, Pudukudiyiruppu, Nagercoil-629 002.
		3	L. Aron raja, S/o. S. Lasar, Paroorkattu vilai, Mathiyood, Palapallam post.
	Other Farmers	1	V. Ramachandran, S/o. Vedhakann, Kandamettu Colony, Thazhakudy Post – 629 901.
		2	S. Muthuswamy, S/o. Sivasubramaniya pillai, 13/3, Vadakoor, Thoivalai Post.
	Licensed Traders	1	S. Jeseem, S/o. M. Syed Abdul Razeem, 7/5, A.4, M.A.K. Raheem Apartment, Main Road, Anjugramam.
		2	N. Thangappan, S/o. Nayinar, 4/115-A, Kajashanmuga Illam, Melatheru, Rajakamangalam and Post – 629 501.
		3	G. Jayasheelan, S/o. George, 50/4A, 6th Street, Sakthi Garden, Vadaseri, Nagercoil – 629 001.
	Farmer recommended by the Registrar of Co-operative Societies	1	K. Sivakanthan, S/o. S. Krishnan, 17/64-3, Ambal Illam, Sothavilai, Puthalam Post – 629 602.
	Official members	1	Joint Director of Agriculture, Nagercoil.
		2	Joint Director of Animal Husbandry, Nagercoil.
		3	Deputy Director of Horticulture, Nagercoil.
IV.Tirunelveli	Marginal Farmers	1	M.Chenbagaperumal, S/o. Malluswamy naikar, No. 1-61, North Street, Vaipar, Vilathikuzham, Thoothukudi.
		2	R. Senthilkumar, S/o. Ramachandra Velayutham, Melakalanganal, V.K. Pudur, Tenkasi.
		3	D.Rajnarayanan, S/o.Dharmar, Sompoo, Tirunelveli.
	Small Farmers	1	M.K. Murugan, S/o. Karuppaiah, Krishnapuram, Kadayanallur, Tenkasi.
		2	S. Thiruparkadal, S/o. Solvilangum Perumal, 7/105, Kettiyammalpuram, Velloor Kaspha, Thoothukudi.
		3	R. Lakshmanaperumal, S/o. Ramaiahdevar, 1/38, Nadutheru, Thulukarkulam, Tirunelveli.

Name of the Market Committee.	Category.	Name of the persons. Tvl.	
(1)	(2)	(3)	
	Other Farmers	1	S.T. Chellapandian, S/o. C. Thangaraj, 88/79, 2nd street, Thuvipuram, Thoothukudi .
		2	S. Ganapathi Sankararaman, S/o. Subramaniyapillai, 2/41, Ammankoil Street, Seethaparpanallur, Tirunelveli.
	Licensed Traders	1	S. Ayyadurai Pandian, S/o. Subbiahdevar, 108/5, Loyalmill Colony, Kovilpatti, Thoothukudi.
		2	A. Mariyappan, S/o. Azhgarswamy, 4/396, Green Golden City, Pannikkulam, Kayathar, Thoothukudi.
		3	S.Durairaj, S/o. Subbanayakkar, 4/12, Melatheru, Kalingapatti, Thiruvenkadam, Tenkasi.
	Farmer recommended by the Registrar of Co-operative Societies	1	M. Balamurugan, S/o. Madasamy, 137-4, North Street, Pallamada, Tirunelveli-627 201.
	Official Members	1	Joint Director of Agriculture, Tirunelveli.
		2	Joint Director of Animal Husbandry Tirunelveli.
		3	Deputy Director of Horticulture, Tirunelveli.
	V.Pudukkottai	Marginal Farmers	1
2			R. Savarimuthu, S/o. Rayappan, 361-D, T. Melapatti, Thirumalairayapuram Post, Kulathur Taluk, Pudukkottai District.
3			U. Prakash, S/o. Uthrapathi, 96, East Street, Akkatchippatti Village, Gandarvakkotai Taluk, Pudukkottai District.
Small Farmers		1	C. Sivakumar, S/o. Chinnaiya, 598, Periyar Nagar, Rajagopalapuram Post, Pudukkottai District.
		2	S. Karuppiyan, S/o. Subbaiah, 45, N.G.O. Colony, Kulathur Taluk, Pudukkottai District.
		3	M. Karuppiyah, S/o. Manikkam, 250, West Street, Thondaiman Nallur, Kulathur Taluk, Pudukkottai District.
Other Farmers		1	T. Thamilrasan, S/o. Thangarasa, 591, Anna Nagar, Melur, Sathiyamangalam, Kulathur Taluk, Pudukkottai District.
		2	A. Rajasekar, S/o. Arankulavan, Ammaiypatti, Kavinadu East, Pudukkottai Taluk, Pudukkottai District.
Licensed Traders		1	S. Parthipan, S/o. Sakthivel, 76/61, Salika Beevi Colony, Nehru Street, Aranthangi, Pudukkottai District.
		2	N. Mohan, S/o. Narayanasamy, 1402, Arun Garden, Viralimalai Village, Viralimalai Taluk, Pudukkottai District.
		3	A.K. Raja Moideen, S/o. Abdul Kareem, 18, Chinnakadai Veethi, Illuppur, Illuppur Taluk, Pudukkottai District.
Farmer recommended by the Registrar of Co-operative Societies		1	C. Selvaraj, S/o. Chokkalingam, 165, Ammankoil Street, Nambooranipatti, Nallammal Samuthiram, Thirumayam Taluk, Pudukkottai.

Name of the Market Committee.	Category.	Name of the persons. Tvl.	
(1)	(2)	(3)	
	Official Members	1	Joint Director of Agriculture, Pudukkottai .
		2	Joint Director of Animal Husbandry, Pudukkottai.
		3	Deputy Director of Horticulture, Pudukkottai
VI. Ramana- thapuram	Marginal Farmers	1	V. Sathiyendran, S/o. Velusamy, B. Kodikkulam Post, Nainarkovil union, Ramanathapuram District.
		2	K. Ayyasamy, S/o. Kandhasamy, Karenthal Tholuvaloor Post, Ramanathapuram District.
		3	V. Baskaran, S/o. Veeramuthu, Melamadaikompoothi Post, Thiruppullani Union, Ramanathapuram District.
	Small Farmers	1	G. Naganathan, S/o. Ganapathi, B. Kodikkulam, Ramanathapuram District – 623 527.
		2	S. Ramasethu, S/o. Somasundaram, Kattapomman Street, Ramanathapuram.
		3	M. Radhakrishnan, S/o. Mariyappan, Nainamaraikkan Post, Thiruppullani Union, Ramanathapuram District.
	Other Farmers	1	N. Balasubramaniyan, S/o. Narayanan, Parthipanoor Union, Ramanathapuram District.
		2	P. Jeyachandran, S/o. Booppandi, K.Karisalkulam, Kadaladi Union, Ramanathapuram District.
	Licensed Traders	1	G. Suresh, S/o. Gopal, Sathiyamoorthy Nagar, Paramakudi, Ramathapuram District.
		2	B. Ganeshkumar, S/o. Balakrishnan, S.M. Agraharam, Paramakudi, Ramanathapuram District.
		3	S. Sudharsan, S/o. Subramaniyan, Ayyasamy Street, Paramakudi, Ramanathapuram District.
	Farmer recommended by the Registrar of Co-operative Societies	1	R. Palani Murugan, S/o. Ramu, Thiruuthrakosamangai, Thiruppullani Union, Ramanathapuram District.
	Official Members	1	Joint Director of Agriculture, Ramanathapuram.
		2	Joint Director of Animal Husbandry, Ramanathapuram.
		3	Deputy Director of Horticulture, Ramanathapuram.
VII. Coimbatore	Marginal Farmers	1	R. Periyasamy, S/o. Rangasamy Gounder, 4/77, Ayyasamy Kovil Street West, Theethipalayam, Perur, Coimbatore – 641 010.
		2	A. Palanichamy, S/o. Arumuga Gounder, 4/36, Meenkarai Road, Divansapudur, Anaimalai, Coimbatore – 642 103.
		3	P. Nagaraj, S/o. Pichandagounder, 7/53, K.N.G. Pudur, Coimbatore – 641 029.
	Small Farmers	1	S.Saravanakumar, S/o. Subramaninan, 60, Palkarathottam, Samichettipalayam, Coimbatore–641 047
		2	D. Jeyachandran, S/o. Dhamodharan, Akshayagarden, Sulthanpet, Suler, Coimbatore – 641 669.

Name of the Market Committee.	Category.	Name of the persons. Tvl.	
(1)	(2)	(3)	
	Other Farmers	1	N.K. Selvadurai, S/o. Kumarasamy, Pooluvapatti, Perur, Coimbatore - 641 101.
		2	S. Vellingiri, S/o. Subbaiah Gowder, 5/131, Idukampalayam, Sirumugai, Coimbatore -641 302.
		3	N. Krishnasamy, S/o. Nachimuthu Gounder, 98, Sankanoor Road, Ganapathy, Coimbatore- 641 006.
	Licensed Traders	1	S. Aruchamy, S/o. Sembagounder, Thennamanallur, Puthur, Coimbatore - 641 109.
		2	S.Sivaramakrishnan, S/o. Shanmugam, 143, Velanthavalam Road, Sri Ram Nagar, Othakkal Mandapam, Coimbatore - 641 032.
		3	R. Shanthakumari, W/o. Pechimuthu, 55B, Ganeshapuram, Podanur, Coimbatore - 641 023.
	Farmer recommended by the Registrar of Co-operative Societies	1	V. Ramasamy, S/o. Vellingiri, 2/456, Indhira Nagar, Malumichampatti, Coimbatore - 641 021.
	Official members	1	Joint Director of Agriculture, Coimbatore.
		2	Joint Director of Animal Husbandry, Coimbatore.
		3	Deputy Director of Horticulture, Coimbatore.
VIII.Dindigul	Marginal Farmers	1	U. Pappathy, W/o. Uthappan, North Kaliamma Kovil Street, Pithalaipatti Post, Athoor Taluk, Dindigul - 624 002.
		2	D.Amala, W/o. David Jeyaseelan, Silvarpatti Village, Kondamanaickenpatti, Pappanampatti Post, Dindigul - 624 622.
		3	K. Kumar, S/o. Krishnan, Kalappatti, Alampadi Village, Kollampatti Post, Gujilumparai Taluk, Dindigul District.
	Small Farmers	1	A. Thomas Antony, S/o. Arputham, St. Joseph Church Street, Kosavapatti Post, Sanarpatti Via, Dindigul East Taluk.
		2	S. Malathy, W/o. Subramani, Vellayutham Palayam, Puthur, Kavalappatti Post, Palani Taluk, Dindigul District.
		3	L. Kannan, S/o. Lakshmanan, No.8/22, Puthur Post, Pitchampatti, Vedasandur Taluk.
	Other Farmers	1	R. Mohan, S/o. Rajathevar, 8-1-26 West Street, M. Vadaipatti, Pattiveeranpatti Post, Nilakkottai Taluk, Dindigul District - 624 211.
		2	A. Thivan Patcha, S/o. Abdhul Samad, 23 Gounder, Chathiram Street, Begampur, Dindigul West Taluk - 624 002.
	Licensed Traders	1	S. Kalimuthu, S/o. Chellaiah, Mounsepuram, 2nd Street, Pappanampatti Village, Dindigul (West Taluk).
		2	P. Veluchamy, S/o. Palanivel, 271/A, Viswanathan Nagar, Oddanchatram, Dindigul District.
		3	M. Thandapani, S/o. Muthusamy, Senankottai Post, Vedasandur Taluk, Dindigul District.
	Farmer recommended by the Registrar of Co-operative Societies	1	N. Sridhar, S/o. Narayanasamy, No.2, North Street, Pappanampatti Post, Agaram Village, Dindigul West Taluk.

Name of the Market Committee.	Category.	Name of the persons. Tvl.	
(1)	(2)	(3)	
	Official members	1	Joint Director of Agriculture, Dindigul.
		2	Joint Director of Animal Husbandry, Dindigul.
		3	Deputy Director of Horticulture, Dindigul.
IX. Nagapattinam	Marginal Farmers	1	S. Shanmugam, S/o. Sukuru, 2/9, Main Road, Peruncheri, Kutthalam.
		2	K. Selvakumar, S/o. Kalyanasundaram, 3A, North Street, Thalainayar, Agraharam, Vedaranyam.
		3	B. Pushpa Rani, W/o. Balachandaran, Arch Street, Eduthukatti, Tharangambadi.
	Small Farmers	1	M. Elavarasan, S/o. Murugaiyan, No.1/4, West Street, Vikkinapuram, Avurani Puthucheri, Nagapattinam.
		2	N. Meena, D/o. Nagappan, 3/1045, Agraveli Street, Thirukkuvalai.
		3	G.Pushpanathan,S/o. M. Govindasamy, 53/52A, Kalamman Kovil Street, Thittupadukai, Thirumayiladi, Sirkali.
	Other Farmers	1	M. Kunjali Maraikayar, S/o. Mohammed Kasim, No.4/24, Maraikayar Street, Thulasiyapuram, Vedaranyam.
		2	C. Madhana Sivaraj, S/o. Chinnadurai, 18/7, West Street, Manal Medu, Mayiladuthurai.
	Licensed Traders	1	B. Murali, S/o. Balu, 1, Gounder Street, Kilvelur.
		2	N. Saravanan, S/o. Nachiyappan, 4/2, Pookadai Street, Kurainadu, Mayiladuthurai.
		3	R. Samsan Franklin, S/o. Ravindra, 42, Main Road, Velankanni, Nagapattinam.
	Farmer recommended by the Registrar of Co-operative Societies	1	T. Saurirajan, S/o. Thangavelu, Yadava Street, Odiyampulam East, Thalainayar, 3rd Sethi, Vedaranyam.
	Official Members	1	Joint Director of Agriculture, Nagapattinam.
		2	Joint Director of Animal Husbandry, Nagapattinam.
		3	Deputy Director of Horticulture, Nagapattinam.
X.Villupuram	Marginal Farmers	1	L.K. Kannan, S/o. Lakshminarayanan, No.2/669, Pondy Main Road, Kandamangalam, Villupuram District.
		2	S. Shanthi, W/o. Siva, No.2/98, Trichy Main Road, Pidagam, Villupuram Taluk, Villupuram District.
		3	A. Narayanan, S/o. Angamuthu, No.116/A.1, Vasuki Rice Mill Street, Sankarapuram, Kallakurichi District.
	Small Farmers	1	M. Ramachandiran, S/o. Manikkam, No.18/6, Straight Street, Mangalam Village, Aathanur Post, Tindivanam Taluk, Villupuram District.
		2	K. Kannan, S/o. Kulanthaivel, No.3, Masuthi Street, Sirukadambur, Gingee Taluk, Villupuram District.
		3	C. Srinivasan, S/o. Chinnasamy, No.72, Murugan Kovil Street, Thimmapuram, Chinnasalem Taluk, Kallakurichi District.

Name of the Market Committee.	Category.	Name of the persons. Tvl.	
(1)	(2)	(3)	
	Other Farmers	1	P. Natarajan, S/o. Periyathambi, No.9/3, Kuyavan Veethi, Pathirapuliur and Post, Tindivanam Taluk, Villupuram District.
		2	R. Palanivel, S/o. Ramasamy, No.43, Annai Sathiya Street, Ulundurpet, Kallakurichi District.
	Licensed Traders	1	E. Balraj, S/o. Eakambaram, No.46, Nanthanar Street, Villupuram, Villupuram District.
		2	V. Balamurali, S/o. Vathiyathan, 113, Kamarajar Road, Arakandanallur, Kandachipuram Taluk, Villupuram District.
		3	A. Kanniyappan, S/o. Amachi, Pu.Mampakkam & Post, Ulundurpet, Kallakurichi District.
	Farmer recommended by the Registrar of Co-operative Societies	1	K. Solan, S/o. Kanniyappan, 18/8, Periya Street, Konai Village & Post, Gingee Taluk, Villupuram District.
XI. Sivagangai	Official members	1	Joint Director of Agriculture, Villupuram.
		2	Joint Director of Animal Husbandry, Villupuram.
		3	Deputy Director of Horticulture, Villupuram.
	Marginal Farmers	1	T. Muthu Kumaresan, S/o. Thangavelu, Sivanur, Thoonugudi Post, Devakottai Taluk, Sivagangai District.
		2	A. Stephan Arulsamy, S/o. Arulanantham, Senkulam, Satharasankottai Post, Kalaiyarkovil Taluk, Sivagangai District.
		3	K. Masan, S/o. Karuppaiah, No.1111, Sirugapatti, Peerkalaikadu Post, Sivagangai District.
	Small Farmers	1	C. Sridaran, S/o. RS. Chidambaram, Lakshmpuram, Vempathur, Sivagangai Taluk, Sivagangai District.
		2	P. Selvi Seemati, D/o. Panneer Selvam, Kilakkivalavu, Jayakondanilai, Thiruppathur Taluk, Sivagangai District.
		3	K. Chidambaram, S/o. Karuppaiah Ambalam, Thanippatti, Thirukostiyur, Sivagangai District.
	Other Farmers	1	A. Ayyanar, S/o. Ambala Devar, Thamarakki, Sivagangai Taluk, Sivagangai District.
		2	K. Ayyasamy, S/o. Karuppusamy, Thayamangalam Post, Ilayankudi Taluk, Sivagangai District.
	Licensed Traders	1	K. Jegatheeswaran, S/o. Kannusamy, South Samudram, South Samudram Post, Ilayankudi Taluk, Sivagangai District.
		2	K.S. Shivadevkumar, S/o. Seenivasan, No.123, Anjalaga Street, Kanoor, Thiruppuvanam Taluk, Sivagangai District.
		3	S. Vennila, W/o. P. Saseekumar, Veelaneri, Nagarampatti Post, Sivagangai District.
	Farmer recommended by the Registrar of Co-operative Societies	1	SP. Chidambaram, No.155, Thanneerpanthal, Koviloor Road, Karaikudi, Sivagangai District.

Name of the Market Committee.	Category.	Name of the persons. Tvl.	
(1)	(2)	(3)	
	Official members	1	Joint Director of Agriculture, Sivagangai.
		2	Joint Director of Animal Husbandry, Sivagangai.
		3	Deputy Director of Horticulture, Sivagangai.

GAGANDEEP SINGH BEDI,
Agricultural Production Commissioner and
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை.

[அரசாணை (நிலை) எண். 268, வேளாண்மை (வேவி-2)த் துறை, 20 நவம்பர் 2020, கார்த்திகை 5, சார்வரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2051.]

1987 ஆம் வருடத்திய தமிழ்நாடு வேளாண் விளைபொருள் வாணிப (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27 / 1989) பிரிவு 10-ன் உட்பிரிவு 2-ல் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் வேளாண்மை விற்பனை மற்றும் வேளாண் வணிக ஆணையர் மற்றும் கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் ஆகியோருடன் கலந்தாலோசித்து கீழ்க்காணும் அட்டவணையில் கலம் (1)-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விற்பனைக்குழுக்களைப் பொறுத்தவரையில் கலம் (2)-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வகையைச் சேர்ந்த கலம் (3)-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர்களை விற்பனைக் குழுக்களின் உறுப்பினர்களாக இதனால் நியமனம் செய்கிறார்:-

அட்டவணை.

விற்பனைக் குழுவின் பெயர்	வகை	நபர்களின் பெயர் திருவாளர்கள்.	
(1)	(2)	(3)	
I. சேலம்	குறு விவசாயிகள்	1	சி. செல்லதுரை, த/பெ. சின்னக்கவுண்டர், க.எண்.246, கொம்புக்குட்டை, வெள்ளாளப்பட்டி, ஓமலூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
		2	பி. தனபால், த/பெ. பெருமாள், க.எண்.43, காட்டுக்கொட்டாய், துக்கியாம்பாளையம், வாழப்பாடி, சேலம் மாவட்டம்.
		3	பி. சரேஷ், த/பெ. பழனிசாமி, எண்.2/49, மேல் அக்கரைப்பட்டி, இருப்பாளி, எடப்பாடி வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
	சிறு விவசாயிகள்	1	டி.எம். சுப்ரமணி, த/பெ. முத்தப்பன், க.எண்.3/8/25, டி.எம்.எஸ். காட்டுவலவு, சின்னதாண்டா அஞ்சல், லக்கம்பட்டி, மேட்டூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
		2	கே. வெங்கடேசன், த/பெ. கனகராஜ், 5/266-1, இலகுவம்பட்டி, முருங்கப்பட்டி அஞ்சல், சிவதாபுரம் வழி, சேலம் - 636 307.
		3	கே. ராஜண்ணன், த/பெ. கன்னுபையன், 3/136, கலியகவுண்டனூர், ஏகாபுரம், சங்ககிரி வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
	இதர விவசாயிகள்	1	ஆர். பி. ராமகிருஷ்ணன், த/பெ. பிச்சைமுத்து, தொழுவப்பள்ளி தெரு, பெத்தநாயக்கண் பாளையம், ஆத்தூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
		2	கே. சேட்டு, த/பெ. கருப்பண்ணன், 249 பாலக்குட்டப்பட்டி, முத்துநாயக்கன்பட்டி, ஓமலூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
	விற்பனைக்குழு உரிமம் பெற்ற வணிகர்கள்	1	சி. ராஜேந்திரன், த/பெ. சின்னசாமிப்பிள்ளை, கருக்கன் தோப்பு, தென்கரை, வீரகனூர் அஞ்சல், கெங்கவல்லி வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.
2		கே. செட்டியண்ணன் (எ) சேகர், த/பெ. கந்தசாமி, புதுக்கொட்டகைகாடு, சிறுவாச்சூர் அஞ்சல், ஆத்தூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.	
3		வி. சரவணன், த/பெ. வேலுமணி, தேவூர், பெரமச்சிப்பாளையம், சங்ககிரி வட்டம், சேலம் மாவட்டம்.	

விற்பனைக் குழுவின் பெயர்	வகை	நபர்களின் பெயர் திருவாளர்கள்.	
(1)	(2)	(3)	
	கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் பரிந்துரையின் பேரில் நியமனம் செய்யப்படும் விவசாயி	1	ஏ.கே. ராமசாமி, த/பெ. கந்தசாமி, எண்.4/177-1, AKR இல்லம், மஞ்சினி, ஆத்தூர் – 636141.
	அலுவல் சார் உறுப்பினர்கள் (Official members)	1	வேளாண்மை இணை இயக்குநர், சேலம்.
		2	கால்நடை பராமரிப்பு இணை இயக்குநர், சேலம்.
		3	தோட்டக்கலைத் துணை இயக்குநர், சேலம்.
II. தஞ்சாவூர்	குறு விவசாயிகள்	1	க. மோகன்தாஸ், த/பெ. கந்தசாமி, மேலத்தெரு, பெரம்பலூர் 1-ம் சேத்தி, கள்ளபெரம்பூர் அஞ்சல், தஞ்சாவூர் மாவட்டம்.
		2	கே. முருகதாஸ், த/பெ. கலியமூர்த்தி, நடுத்தெரு, கூனஞ்சேரி, புள்ளப்பூதங்குடி அஞ்சல், பாபநாசம் வட்டம், தஞ்சாவூர் மாவட்டம்.
		3	V.R.K. சுந்தர்ராஜன், த/பெ. காளிமுத்து, தெற்கு வீதி, திருப்பனந்தாள், தஞ்சாவூர் மாவட்டம்.
	சிறு விவசாயிகள்	1	வீ. நடராஜன், த/பெ. வீரையன், கோட்டையாண்டார் இருப்பு, கரையண்டார்கோட்டை கிராமம், ஓரத்தநாடு வட்டம், தஞ்சாவூர் மாவட்டம்.
		2	ம. தவமணி, க/பெ. மலையப்பன், கல்லூரணிக்காடு, யாதவர் தெரு, பேராலுரணி வட்டம், தஞ்சாவூர் மாவட்டம்.
		3	த. அய்யப்பன், த/பெ. தங்கவேலு, 2/298, வெள்ளாளத்தெரு, முத்தையாபுரம், ஏரகரம் அஞ்சல், கும்பகோணம் வட்டம், தஞ்சாவூர் மாவட்டம்.
	இதர விவசாயிகள்	1	உ. துரைமாணிக்கம், த/பெ. உடையார், 30, வடக்குத் தெரு, பாலத்தளி, குறிச்சி அஞ்சல், பட்டுக்கோட்டை வட்டம், தஞ்சாவூர் மாவட்டம்.
		2	M. ரெத்தினசாமி, த/பெ. முருகையன், மெயின்ரோடு, கூத்தூர், திருக்காட்டுப்பள்ளி வழி, பூதலூர் வட்டம், தஞ்சாவூர் மாவட்டம்.
	விற்பனைக்குழு உரிமம் பெற்ற வியாபாரிகள்	1	C. மணிவண்ணன், த/பெ. செல்லையன், 353, மேலத்தெரு, முதல்சேரி அஞ்சல், பட்டுக்கோட்டை, தஞ்சாவூர் மாவட்டம்.
		2	P. சத்திய நாராயணன், த/பெ. பக்கிரிசாமி, கம்பர்நத்தம் அஞ்சல், பாபநாசம் வட்டம், தஞ்சாவூர் மாவட்டம்.
		3	P. ராஜேந்திரன், த/பெ. பாவாடை, வடக்கு வீதி, திருமங்கலக்குடி, திருவிடைமருதூர் வட்டம், தஞ்சாவூர் மாவட்டம்.
	கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் பரிந்துரையின் பேரில் நியமனம் செய்யப்படும் விவசாயி	1	ரா.சத்தியமூர்த்தி, த/பெ. ராஜாப்பா, உஞ்சியவிடுதி அஞ்சல், ஓரத்தநாடு வட்டம், தஞ்சாவூர் மாவட்டம்.
	அலுவல் சார் உறுப்பினர்கள் (Official members)	1	வேளாண்மை இணை இயக்குநர், தஞ்சாவூர்.
		2	கால்நடை பராமரிப்பு இணை இயக்குநர், தஞ்சாவூர்.
		3	தோட்டக்கலைத் துணை இயக்குநர், தஞ்சாவூர்.

விற்பனைக் குழுவின் பெயர்	வகை	நபர்களின் பெயர் திருவாளர்கள்.	
(1)	(2)	(3)	
III. கன்னியாகுமரி	குறு விவசாயிகள்	1	V. கண்ணன், த/பெ. வெள்ளையப்பன், 15A, பூங்காவீதி கோட்டார், நாகர்கோவில்-629 002.
		2	திரு. D. ஜாண் தங்கம், த/பெ. டாணியல் நாடார், சொர்ணபவன், சிறுதோட்டம், கடையல், களியல் அஞ்சல்.
		3	T. ஜயப்பன், த/பெ. தம்புரான் பிள்ளை, 2/27, புதுக்குளத்தெரு, கடுக்கரை.
	சிறு விவசாயிகள்	1	KLS. ஜெயகோபால் S/o. KLS. சந்தானம், 153, ஜெயநிவாஸ், முதல் தெரு, DVD காலனி, கோட்டார் அஞ்சல், நாகர்கோவில் - 629 002.
		2	திரு. A. ராஜன், த/பெ. A. அலங்காரம், 132-B, ஜோஸ் பவன், புதுக்குடியிருப்பு, நாகர்கோவில் - 629 002.
		3	L. ஆரோன் ராஜா, த/பெ. S. லாசர், பரூர் காட்டு விளை, மத்தியோடு, பாலப்பள்ளம் அஞ்சல்.
	இதர விவசாயிகள்	1	வே. ராமசந்திரன், த/பெ. வேதக்கண், கண்டமேட்டு காலனி, தாழக்குடி அஞ்சல்-629 901.
		2	S. முத்துசாமி, த/பெ. சிவசுப்பிரமணியன் பிள்ளை, 13/3, வடக்கூர், தோவாளை அஞ்சல்.
	விற்பனைக்குழு உரிமம் பெற்ற வியாபாரிகள்	1	S. ஜெசீம், த/பெ. M. சையது அப்துல் ரசீம், 7/5, A-4, M.A.K. ரஹீம் அப்பாட்மெண்ட், மெயின்ரோடு, அஞ்சு கிராமம்.
		2	N. தங்கப்பன், த/பெ. நயினார், 4/115A, கஜசண்முக இல்லம், மேலத்தெரு, இராஜாக்கமங்கலம் & அஞ்சல்- 629 501.
		3	G. ஜெயசீலன், த/பெ. ஜார்ஜ், 50/4A, 6வது தெரு, சக்தி கார்டன், வடசேரி, நாகர்கோவில்-629001.
	கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் பரிந்துரையின் பேரில் நியமனம் செய்யப்படும் விவசாயி	1	K. சிவசுந்தன், த/பெ. S. கிருஷ்ணன், 17/64-3, அம்பாள் இல்லம், சொத்தவிளை, புத்தளம் அஞ்சல்.
	அலுவல் சார் உறுப்பினர்கள் (Official members)	1	வேளாண்மை இணை இயக்குநர், நாகர்கோவில்.
2		கால்நடை பராமரிப்பு இணை இயக்குநர், நாகர்கோவில்.	
3		தோட்டக்கலைத் துணை இயக்குநர், நாகர்கோவில்.	
IV. திருநெல்வேலி	குறு விவசாயிகள்	1	M. செண்பகபெருமாள், த/பெ. மல்லுசாமி நாயக்கர், 1/61, வடக்குத் தெரு, வைப்பார், விளாத்திக்குளம், தூத்துக்குடி.
		2	R. செந்தில்சுமார், த/பெ. ராமச்சந்திர வேலாயுதம், மேலக்கலங்கல், வி.கே. புதூர், தென்காசி.
		3	T. ராஜ்நாராயணன், த/பெ. தர்மர், சோம்பூர், திருநெல்வேலி.
	சிறு விவசாயிகள்	1	M.K. முருகன், த/பெ. கருப்பையா, கிருஷ்ணாபுரம், கடையநல்லூர், தென்காசி.
		2	S. திருப்பாற்கடல், த/பெ. சொல்விளங்கும் பெருமாள், 7-105, கெட்டியம்மாள்புரம், வெல்லூர் கஸ்பா, தூத்துக்குடி.
		3	இரா. லெட்சுமணப்பெருமாள், த/பெ. ராமையாத்தேவர் 1/38, நடுத்தெரு, துலுக்கர்குளம், திருநெல்வேலி.

விற்பனைக் குழுவின் பெயர்	வகை	நபர்களின் பெயர் திருவாளர்கள்.	
(1)	(2)	(3)	
	இதர விவசாயிகள்	1	S.T. செல்லபாண்டியன், த/பெ. C.தங்கராஜ், 88/79, 2வது தெரு, துவிபுரம், தூத்துக்குடி.
		2	S. கணபதிசங்கர ராமன், த/பெ. சுப்பிரமணிய பிள்ளை, 2/41 அம்மன் கோவில் தெரு, சீதப்பநல்லூர், திருநெல்வேலி.
	விற்பனைக்குழு உரிமம் பெற்ற வியாபாரிகள்	1	சு. அப்பாத்துரை பாண்டியன், த/பெ. சுப்பையா தேவர், 108/5, லாயல்மல்காலணி, கோவில்பட்டி, தூத்துக்குடி.
		2	அ. மாரியப்பன், த/பெ. அழகர்சாமி, 4/396, கிரீன் கோல்டன் சிட்டி, பன்னிகுளம், கயத்தூர், தூத்துக்குடி.
		3	சு. துரைராஜ், த/பெ. (ஸேட்) சுப்பா நாயக்கர், 4/12, மேலத்தெரு, கலிங்கப்பட்டி, திருவேங்கடம், தென்காசி.
	கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் பரிந்துரையின் பேரில் நியமனம் செய்யப்படும் விவசாயி	1	மா. பாலமுருகன், த/பெ. மாடசாமி, 137-4, வடக்குத்தெரு, பள்ளமடை, திருநெல்வேலி - 627 201.
	அலுவல் சார் உறுப்பினர்கள் (Official members)	1	வேளாண்மை இணை இயக்குநர், திருநெல்வேலி.
		2	கால்நடை பராமரிப்பு இணை இயக்குநர், திருநெல்வேலி.
		3	தோட்டக்கலைத் துணை இயக்குநர், திருநெல்வேலி.
	V. புதுக்கோட்டை	குறு விவசாயிகள்	1
2			ரா. சுவரிமுத்து, த/பெ. ராயப்பன் 361-D, T. மேலப்பட்டி, திருமலைராயபுரம் அஞ்சல், குளத்தூர் வட்டம், புதுக்கோட்டை மாவட்டம்.
3			உ. பிரகாஷ், த/பெ. உத்திராபதி, 96, கீழ்த்தெரு, அக்கச்சிபட்டி கிராமம், கந்தர்வக்கோட்டை வட்டம், புதுக்கோட்டை மாவட்டம்.
சிறு விவசாயிகள்		1	சி. சிவக்குமார், த/பெ. சின்னையா, 598, பெரியார் நகர், இராஜகோபாலபுரம் அஞ்சல், புதுக்கோட்டை மாவட்டம்.
		2	சு. கருப்பையன், த/பெ. சுப்பையா, 45, N.G.O. காலனி, குளத்தூர் வட்டம், புதுக்கோட்டை மாவட்டம்.
		3	மா. கருப்பையா, த/பெ. மாணிக்கம், 250, மேலத்தெரு, தொண்டைமான்நல்லூர், குளத்தூர் வட்டம், புதுக்கோட்டை மாவட்டம்.
இதர விவசாயிகள்		1	த. தமிழரசன், த/பெ. தங்கராசா, 591, அண்ணாநகர், மேலூர், சத்தியமங்கலம், குளத்தூர் வட்டம், புதுக்கோட்டை மாவட்டம்.
		2	அ. ராஜசேகர், த/பெ. அரங்குளவன், அம்மையாப்பட்டி, கவிநாடு கிழக்கு, புதுக்கோட்டை வட்டம், புதுக்கோட்டை மாவட்டம்.
விற்பனைக்குழு உரிமம் பெற்ற வியாபாரிகள்		1	சு. பார்த்திபன், த/பெ. சக்திவேல், 76/61, சாலிகா பீலி காலனி, நேரு தெரு, அறந்தாங்கி, புதுக்கோட்டை மாவட்டம்.
		2	நா. மோகன், த/பெ. நாராயணசாமி, 1402, அருண் காட்ன், விராலிமலை கிராமம், விராலிமலை வட்டம், புதுக்கோட்டை மாவட்டம்.
		3	அ.க. ராஜா மொய்தீன், த/பெ. அப்துல் கரீம், 18, சின்னக்கடை வீதி, இலுப்பூர், இலுப்பூர் வட்டம், புதுக்கோட்டை மாவட்டம்.

விற்பனைக் குழுவின் பெயர்	வகை	நபர்களின் பெயர் திருவாளர்கள்.	
(1)	(2)	(3)	
	கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் பரிந்துரையின் பேரில் நியமனம் செய்யப்படும் விவசாயி	1	சொ. செல்வராஜ், த/பெ. சொக்கலிங்கம், 165, அம்மன்கோவில் தெரு, நம்பூரணிப்பட்டி, நல்லமாள் சமுத்திரம், திருமயம் வட்டம், புதுக்கோட்டை மாவட்டம்.
	அலுவல் சார் உறுப்பினர்கள் (Official members)	1	வேளாண்மை இணை இயக்குநர், புதுக்கோட்டை.
		2	கால்நடை பராமரிப்பு இணை இயக்குநர், புதுக்கோட்டை.
		3	தோட்டக்கலைத் துணை இயக்குநர், புதுக்கோட்டை.
VI. இராமநாதபுரம்	குறு விவசாயிகள்	1	வே. சத்தியேந்திரன், த/பெ. வேலுச்சாமி, B. கொடிக்குளம் அஞ்சல், நயினார் கோவில் ஒன்றியம், இராமநாதபுரம் மாவட்டம்.
		2	க. அய்யாசாமி, த/பெ. கந்தசாமி, காரேந்தல், தொழுவனூர் அஞ்சல், இராமநாதபுரம் மாவட்டம்.
		3	வீ. பாஸ்கரன், த/பெ. வீரமுத்து, மேலமடைகொம்புதி அஞ்சல், திருப்பல்லாணி ஒன்றியம், இராமநாதபுரம் மாவட்டம்.
	சிறு விவசாயிகள்	1	G. நாகநாதன், த/பெ. கணபதி, B. கொடிக்குளம், இராமநாதபுரம் மாவட்டம் - 623527.
		2	சோ. ராமசேது, த/பெ. சோமசுந்தரம் கட்டபொம்மன் தெரு, இராமநாதபுரம் மாவட்டம்.
		3	மா. இராதாகிருஷ்ணன், த/பெ. மாரியப்பன், நயினார்மரைக்கான் அஞ்சல், திருப்பல்லாணி ஒன்றியம், இராமநாதபுரம் மாவட்டம்.
	இதர விவசாயிகள்	1	நா. பாலசுப்பிரமணியன், த/பெ. நாராயணன், பார்த்திபனூர் அஞ்சல், இராமநாதபுரம் மாவட்டம்.
		2	பூ. ஜெயச்சந்திரன், த/பெ. பூப்பாண்டி, கே. கரிசல்குளம், கடலாடி ஒன்றியம், இராமநாதபுரம் மாவட்டம்.
	விற்பனைக்குழு உரிமம் பெற்ற வியாபாரிகள்	1	கோ. சுரேஷ், த/பெ. கோபால், சத்தியமூர்த்தி நகர், பரமக்குடி, இராமநாதபுரம் மாவட்டம்.
		2	பா. கணேச்குமார், த/பெ. பாலகிருஷ்ணன், எஸ். எம். அக்ரஹாரம், பரமக்குடி, இராமநாதபுரம் மாவட்டம்.
		3	சு. சுதர்சன், த/பெ. சுப்பிரமணியன், அய்யாசாமி தெரு, பரமக்குடி, இராமநாதபுரம் மாவட்டம்.
	கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் பரிந்துரையின் பேரில் நியமனம் செய்யப்படும் விவசாயி	1	இரா.பழனிமுருகன் த/பெ. இராமு, திருஉத்திரகோசமங்கை, திருப்பல்லாணி ஒன்றியம், இராமநாதபுரம் மாவட்டம்.
	அலுவல் சார் உறுப்பினர்கள் (Official members)	1	வேளாண்மை இணை இயக்குநர், இராமநாதபுரம்.
		2	கால்நடை பராமரிப்பு இணை இயக்குநர், இராமநாதபுரம்.
		3	தோட்டக்கலைத் துணை இயக்குநர், இராமநாதபுரம்.

விற்பனைக் குழுவின் பெயர்	வகை	நபர்களின் பெயர் திருவாளர்கள்.	
(1)	(2)	(3)	
VII. கோயம்புத்தூர்	குறு விவசாயிகள்	1	ஆர். பெரியசாமி, த/பெ. ரங்கசாமி கவுண்டர், தீத்திப்பாளையம், பேரூர், கோயம்புத்தூர்-641010.
		2	A. பழனிச்சாமி, த/பெ. ஆறுமுக கவுண்டர், 4/36, மீன்கரை ரோடு, திவான்சாபுதூர், ஆனைமலை - 642103.
		3	பி. நாகராஜ், த/பெ. பிச்சாண்டகவுண்டர், 7/53, ஏ.என்.ஜி. புதூர், வி.என்.மில் போஸ்ட், கோயம்புத்தூர்-641 029.
	சிறு விவசாயிகள்	1	எஸ். சரவணக்குமார், த/பெ. சுப்பிரமணியம், 60, பால்காரர் தோட்டம், சாமிசெட்டிபாளையம், கோயம்புத்தூர்-641 047.
		2	டி. ஜெயச்சந்திரன், த/பெ. தாமோதரன், அக்சயா கார்டன், சுல்தான்பேட்டை, சூலூர், கோயம்புத்தூர்-641 669.
	இதர விவசாயிகள்	1	என்.கே. செல்வதுரை, த/பெ. குமாரசாமிகவுண்டர், பூளூவப்பட்டி, பேரூர், கோயம்புத்தூர்-641 101.
		2	எஸ். வெள்ளிங்கிரி, த/பெ. சுப்பையா கவுடர், 5/131, இடுகம்பாளையம், சிறுமுகை, கோயம்புத்தூர் - 641 302.
		3	என். கிருஷ்ணசாமி, த/பெ. நாச்சிமுத்து கவுண்டர், 98, சங்கனூர் ரோடு, கணபதி, கோயம்புத்தூர்-641 006.
	விற்பனைக்குழு உரிமம் பெற்ற வியாபாரிகள்	1	எஸ். ஆறுச்சாமி, த/பெ.செம்பாகவுண்டர், தென்னமநல்லூர் கிராமம், புத்தூர், கோயம்புத்தூர் -641 109.
		2	எஸ். சிவராம கிருஷ்ணன், த/பெ. ஏ. சண்முகம், 143, வேலந்தாவளம் ரோடு, ஸ்ரீராம் நகர், ஒத்தக்கால் மண்டபம், கோயம்புத்தூர்- 641 032.
		3	ஆர். சாந்தாகுமாரி, க/பெ. பேச்சிமுத்து, 55,பி. கணேசபுரம், போத்தனூர் அஞ்சல், கோயம்புத்தூர்-641 023.
	கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் பரிந்துரையின் பேரில் நியமனம் செய்யப்படும் விவசாயி	1	வெ. ராமசாமி, த/பெ. வெள்ளிங்கிரி, 2/456, இந்திரா நகர், மலுமிச்சம்பட்டி, கோவை -641021.
	அலுவல் சார் உறுப்பினர்கள் (Official members)	1	வேளாண்மை இணை இயக்குநர், கோயம்புத்தூர்.
		2	கால்நடை பராமரிப்பு இணை இயக்குநர், கோயம்புத்தூர்.
		3	தோட்டக்கலைத் துணை இயக்குநர், கோயம்புத்தூர்.
VIII. திண்டுக்கல்	குறு விவசாயிகள்	1	உ. பாப்பாத்தி, க/பெ. உத்தப்பன், வடக்கு காளியம்மன் கோவில் தெரு, பித்தளைப்பட்டி அஞ்சல், ஆத்தூர் வட்டம், திண்டுக்கல்-02.
		2	D. அமலா, க/பெ. டேவிட் ஜெயசீலன், சில்வார்பட்டி கிராமம், கொண்டமநாயக்கன்பட்டி, பாப்பணம்பட்டி அஞ்சல், திண்டுக்கல் (மேற்கு வட்டம்).
		3	கே. குமார், த/பெ. கிருஷ்ணன், காளப்பட்டி, ஆலம்பாடி கிராமம், கொல்லப்பட்டி அஞ்சல், குஜிலியம்பாறை வட்டம்.
	சிறு விவசாயிகள்	1	அ. தாமஸ் அந்தோணி, த/பெ. அற்புதம், சூசையப்பர் கோவில் தெரு, கொசவப்பட்டி அஞ்சல், சாணார்பட்டி (வழி) திண்டுக்கல் (கிழக்கு வட்டம்).
		2	சு. மாலதி, க/பெ. சுப்பிரமணி, வேலாயுதம் பாளையம், புதூர், காவலப்பட்டி அஞ்சல், பழனி வட்டம், திண்டுக்கல் மாவட்டம்.
		3	எல். கண்ணன், த/பெ. லெட்சுமணன், 8/22, புத்தூர் அஞ்சல், பிச்சம்பட்டி, வேடசந்தூர் வட்டம், திண்டுக்கல் மாவட்டம்.

விற்பனைக் குழுவின் பெயர்	வகை	நபர்களின் பெயர் திருவாளர்கள்.	
(1)	(2)	(3)	
	இதர விவசாயிகள்	1	ரா. மோகன், த/பெ. ராஜா தேவர், 8-1-26, மேலத்தெரு, எம். வாடிப்பட்டி, பட்டிவீரன்பட்டி அஞ்சல், நிலக்கோட்டை வட்டம், திண்டுக்கல்-624 211.
		2	அ. திவான்பாட்சா, த/பெ. அப்துல்சமது, 23, கவுண்டர் சத்திரம் தெரு, பேகம்பூர், திண்டுக்கல் (மேற்கு வட்டம்) - 624 002.
	விற்பனைக்குழு உரிமம் பெற்ற வியாபாரிகள்	1	எஸ். காளிமுத்து, த/பெ. செல்லையா, மவுன்ஸ்புரம், 2வது சந்து, பள்ளப்பட்டி கிராமம், திண்டுக்கல் (மேற்கு வட்டம்).
		2	பி. வேலுச்சாமி, த/பெ. பெ. பழனிவேல் 271/எ. விஸ்வநாதன் நகர், ஓட்டன் சத்திரம், திண்டுக்கல் மாவட்டம்.
		3	எம். தண்டபாணி, த/பெ. பி. முத்துச்சாமி, சேனன்கோட்டை அஞ்சல், வேடசந்தூர் வட்டம்.
	கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் பரிந்துரையின் பேரில் நியமனம் செய்யப்படும் விவசாயி	1	என். ஸ்ரீதர், த/பெ. நாராயணசாமி, கதவு எண்.2, வடக்குத்தெரு, பாப்பனம்பட்டி அஞ்சல், அகரம் கிராமம், திண்டுக்கல் (மேற்கு வட்டம்).
	அலுவல் சார் உறுப்பினர்கள் (Official members)	1	வேளாண்மை இணை இயக்குநர், திண்டுக்கல்.
		2	கால்நடை பராமரிப்பு இணை இயக்குநர், திண்டுக்கல்.
		3	தோட்டக்கலைத் துணை இயக்குநர், திண்டுக்கல்.
	IX. நாகப்பட்டினம்	குறு விவசாயிகள்	1
2			க. செல்வகுமார், த/பெ. கல்யாணசுந்தரம், 3-A, வடக்கு வீதி, தலைஞாயிறு அக்ரஹாரம், வேதாரண்யம்.
3			பா. புஷ்பராணி, க/பெ. பாலச்சந்திரன், ஆர்ச்செரு, எடுத்துக்கட்டி அஞ்சல், தரங்கம்பாடி.
சிறு விவசாயிகள்		1	மு. இளவரசன், த/பெ. முருகையன், 1/4, மேலத்தெரு, விக்கினபுரம், ஆவராணி புதுச்சேரி அஞ்சல், நாகப்பட்டினம்.
		2	N. மீனா, த/பெ. R. நாகப்பன், 3/1045, அகர வெளி தெரு, திருக்குவளை வட்டம், நாகப்பட்டினம்.
		3	G. புஷ்பநாதன், த/பெ. கோவிந்தசாமி, 53/52-A, காளியம்மன்கோவில் தெரு, திட்டப்படுகை, திருமலைமலை, சீர்காழி.
இதர விவசாயிகள்		1	மு. குஞ்சாலிமரைக்காயர், த/பெ. முகமதுகாசிம், 4/24, மரைக்காயர் தெரு, துளசியாப்பட்டினம், வேதாரண்யம்.
		2	சி. மதனசிவராஜ், த/பெ. சின்னத்துரை, 18/7, மேலத்தெரு, மணல்மேடு, மயிலாடுதுறை.
விற்பனைக்குழு உரிமம் பெற்ற வியாபாரிகள்		1	பா. முரளி, த/பெ. பாலு, 1, கவுண்டர் தெரு, கீழ்வேளூர்.
		2	நா. சரவணன், த/பெ. நாச்சியப்பன், 4/2, பூக்கடை தெரு, கூறைநாடு, மயிலாடுதுறை.
	3	ர. சாம்சன்பிராங்கின், த/பெ. ரவிந்திரா, 42, மெயின் ரோடு, வேளாங்கண்ணி, நாகப்பட்டினம்.	

விற்பனைக் குழுவின் பெயர்	வகை	நபர்களின் பெயர் திருவாளர்கள்.	
(1)	(2)	(3)	
	கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் பரிந்துரையின் பேரில் நியமனம் செய்யப்படும் விவசாயி	1	த. செளரிராஜன், த/பெ. தங்கவேல், யாதவர் தெரு, ஓரடியம்புலம் கிழக்கு, தலைஞாயிறு, 3 ஆம் சேத்தி, வேதாரணம்.
		1	வேளாண்மை இணை இயக்குநர், நாகப்பட்டினம்.
	அலுவல் சார் உறுப்பினர்கள் (Official members)	2	கால்நடை பராமரிப்பு இணை இயக்குநர், நாகப்பட்டினம்.
		3	தோட்டக்கலைத் துணை இயக்குநர், நாகப்பட்டினம்.
X. விழுப்புரம்	குறு விவசாயிகள்	1	எல்.கே. கண்ணன், த/பெ. லட்சுமி நாராயணன், நெ.2/669, பாண்டி மெயின் ரோடு, கண்டமங்கலம், விழுப்புரம் மாவட்டம்.
		2	சி. சாந்தி க/பெ. சிவா, நெ.2/98, திருச்சி மெயின்ரோடு, பிடாகம், விழுப்புரம் வட்டம், விழுப்புரம் மாவட்டம்.
		3	அ. நாராயணன், த/பெ. அங்கமுத்து, 116/A-1, வாசுகி ரைஸ் மில் தெரு, சங்கராபுரம், கள்ளக்குறிச்சி மாவட்டம்.
	சிறு விவசாயிகள்	1	மா. ராமச்சந்திரன், த/பெ. மாணிக்கம், நெ.18/6, நேர் தெரு, மங்கலம் கிராமம், ஆதனூர் அஞ்சல், திண்டிவனம் வட்டம், விழுப்புரம் மாவட்டம்.
		2	கு. கண்ணன், த/பெ. குழந்தைவேலு, நெ.3, மசூதி தெரு, சிறுகடம்பூர், செஞ்சி வட்டம், விழுப்புரம் மாவட்டம்.
		3	சி. சீனிவாசன், த/பெ. சின்னசாமி, நெ.72, முருகன் கோவில் தெரு, திம்மாபுரம், சின்னசேலம் வட்டம், கள்ளக்குறிச்சி மாவட்டம்.
	இதர விவசாயிகள்	1	பெ. நடராஜன், த/பெ. பெரியதம்பி, நெ.9/3, குயவன் வீதி, பாதிராபுலியூர் & அஞ்சல், திண்டிவனம் வட்டம், விழுப்புரம் மாவட்டம்.
		2	ரா. பழனிவேல், த/பெ. ராமசாமி, நெ.43, அன்னை சத்யா தெரு, உளுந்துார்பேட்டை, கள்ளக்குறிச்சி மாவட்டம்.
	விற்பனைக்குழு உரிமம் பெற்ற வியாபாரிகள்	1	ஏ. பால்ராஜ், த/பெ. ஏகாம்பரம், நெ.46, நந்தனார் தெரு, விழுப்புரம் மாவட்டம்.
		2	வை. பாலமுரளி, த/பெ. வைத்தியநாதன், 113, காமராஜர் ரோடு, அரகண்டநல்லூர், கண்டாச்சிபுரம் வட்டம், விழுப்புரம் மாவட்டம்.
		3	அ. கன்னியப்பன், த/பெ. அம்மாசி, புமாம்பாக்கம் அஞ்சல், உளுந்துார்பேட்டை வட்டம், கள்ளக்குறிச்சி மாவட்டம்.
	கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் பரிந்துரையின் பேரில் நியமனம் செய்யப்படும் விவசாயி	1	க. சோழன், த/பெ. கன்னியப்பன், 18/8, பெரியதெரு, கோணை கிராமம் & அஞ்சல், செஞ்சி வட்டம், விழுப்புரம் மாவட்டம்.
		அலுவல் சார் உறுப்பினர்கள் (Official members)	1
	2		கால்நடை பராமரிப்பு இணை இயக்குநர், விழுப்புரம்.
	3		தோட்டக்கலைத் துணை இயக்குநர், விழுப்புரம்.

விற்பனைக் குழுவின் பெயர்	வகை	நபர்களின் பெயர் திருவாளர்கள்.	
(1)	(2)	(3)	
XI. சிவகங்கை	குறு விவசாயிகள்	1	T. முத்து குமரேசன், த/பெ. தங்கவேலு, சிவனூர், தூணுகுடி அஞ்சல், தேவகோட்டை வட்டம், சிவகங்கை மாவட்டம்.
		2	அ. ஸ்ரீபதி அருள்சாமி, த/பெ. அருளானந்தம், செங்குளம், சாத்தரசன்கோட்டை, காளையார்கோவில் வட்டம், சிவகங்கை மாவட்டம்.
		3	கரு. மாசான், த/பெ. கருப்பையா, எண். 1111, சிறுகபட்டி, பீர்க்கலைக்காடு அஞ்சல், சிவகங்கை மாவட்டம்.
	சிறு விவசாயிகள்	1	C. ஸ்ரீதரன், த/பெ. இரா. சோ. சிதம்பரம், இலட்சுமிபுரம், வேம்பத்தூர், சிவகங்கை வட்டம், சிவகங்கை மாவட்டம்.
		2	ப. செல்வி சீமாட்டி, த/பெ. பன்னீர் செல்வம், கிழக்கிவளவு, ஜெயங்கொண்டநிலை, திருப்பத்தூர் வட்டம், சிவகங்கை மாவட்டம்.
		3	கரு. சிதம்பரம், த/பெ. கருப்பையா அம்பலம், தானிப்பட்டி, திருக்கோஷ்டியூர் வட்டம், சிவகங்கை மாவட்டம்.
	இதர விவசாயிகள்	1	A. அய்யனார், த/பெ. அம்பலத்தேவர், தமறாக்கி, சிவகங்கை வட்டம், சிவகங்கை மாவட்டம்.
		2	K. அய்யாச்சாமி, த/பெ. கருப்புச்சாமி, தாயமங்கலம் அஞ்சல், இளையான்குடி வட்டம், சிவகங்கை மாவட்டம்.
	விற்பனைக்குழு உரிமம் பெற்ற வியாபாரிகள்	1	க. ஜெகதீஸ்வரன், த/பெ. கண்ணுச்சாமி, தெற்கு சமுத்திரம், சமுத்திரம், இளையான்குடி வட்டம், சிவகங்கை மாவட்டம்.
		2	K.S. சிவதேவகுமார், த/பெ. சீனிவாசன், 123, அஞ்சலக தெரு, கானூர், திருப்புவனம் வட்டம், சிவகங்கை மாவட்டம்.
		3	S. வெண்ணிலா, க/பெ. P. சசிகுமார், வீழ்னோரி, நகரம்பட்டி அஞ்சல், சிவகங்கை மாவட்டம்.
	கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் பரிந்துரையின் பேரில் நியமனம் செய்யப்படும் விவசாயி	1	சுப. சிதம்பரம், 155, தண்ணீர்பந்தல், கோவிலூர் ரோடு, காரைக்குடி, சிவகங்கை மாவட்டம்.
	அலுவல் சார் உறுப்பினர்கள் (Official members)	1	வேளாண்மை இணை இயக்குநர், சிவகங்கை.
		2	கால்நடை பராமரிப்பு இணை இயக்குநர், சிவகங்கை.
		3	தோட்டக்கலைத் துணை இயக்குநர், சிவகங்கை.

ககன்தீப் சிங் பேடி,
வேளாண்மை உற்பத்தி ஆணையர் மற்றும்
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.